
 

 

 

UCHWAŁA NR LIX/493/2023 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 27.04.2023. 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego  

z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania w 2023 r.: Bezpieczni bo zaszczepieni 

pn. Program polityki zdrowotnej dotyczący profilaktyki zakażeń meningokokowych  

w Małopolsce na lata 2020-2027. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634)  

w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 2267 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 

września 2015 r. o zdrowiu publicznym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1608) Rada Miejska  

w Radłowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Radłów pomocy finansowej w 2023 r. w formie dotacji celowej 

na rzecz Powiatu Tarnowskiego  w wysokości 7000.00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 

00/100) z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów związanych z realizacją zadania 

Bezpieczni bo zaszczepieni pn. Program polityki zdrowotnej dotyczący profilaktyki zakażeń 

meningokokowych w Małopolsce na lata 2020-2027. 

§ 2. 

Przekazanie środków nastąpi w drodze zawartej umowy pomiędzy Gminą Radłów,   

a Powiatem Tarnowskim. 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W związku z przystąpieniem w 2023 r. do realizacji zadania: Bezpieczni bo 

zaszczepieni pn. Program polityki zdrowotnej dotyczący profilaktyki zakażeń 

meningokokowych w Małopolsce na lata 2020-2027, Gmina Radłów zadeklarowała udzielenie 

wsparcia finansowego Powiatowi Tarnowskiemu w realizacji w/w programu w kwocie 

7000,00 zł (siedem tysięcy złotych 00/100). Podjęcie przedmiotowej uchwały pozwoli na 

podpisanie stosownej umowy z Powiatem Tarnowskim i wdrożenie programu do realizacji.  

 

  

  

 


